
 
 

  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unita’ Operativa n.2 

 
         IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO l’ ipotesi di C.C.N.I. del 21 giugno 2017 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 
 
VISTO  il C.IR. del 13/07/2017; 
 
 
VISTE le  nuove disponibilità al 31/08/2017 
  ; 

DISPONE 
 

Le assegnazioni provvisorie interprovinciali primaria posto comune: 

 

FERRAZZO FRANCESCO NT 23/11/1960 (VV) DA PVEE813019-VILLANTERIO A I.C. 

ROMBIOLO POSTO COMUNE; 

 

ROMBOLA’ MARIA ROSA NT 03/11/1960 (VV) DA CZEE822011- CURINGA-ACCONIA A 

I.C. TROPEA. 

  

 

Avverso le operazioni di assegnazione provvisoria si possono esperire le procedure previste 

dall’art. 20 del citato CCNI. 
 

 
 

 
Il Dirigente Reggente 

Giuseppe Mirarchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA    

  LORO SEDI 

ALLE OO.SS. 

ALL’ALBO  SEDE 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005241.01-09-2017


